继教发〔2024〕2 号

各合作单位负责老师：

根据《西安科技大学高等学历继续教育毕业设计（论文）管

理办法（试行）》，现将 2024 届成人教育毕业生毕业设计相关

工作通知如下：

一、撰写对象

2022 级高起专学生

二、论文相关节点及资料递交

请详细看《专科论文（设计）工作安排进程表》（附件1）

三、论文相关要求

1.论文格式要求

①字数：整篇 8000 字以上

②书写格式：毕业论文内容不能有缺失，比如缺失扉页、摘

要、致谢、页眉等，如因格式要求影响学生查重不通过的将会

延期毕业

③电子版论文递交排序：

毕业论文封面→任 务书→ 中期检查表→成绩评定表→摘要

（单 独占页）→ 目录（单独占页）→论文主体部分：包括(

绪论、 正文结论三部分（每章另起一页））→致谢（单独占

页）→注

释（单独占页）→参考文献（单独占页）→附录等

④毕业生论文终稿格式必须以“西安科技大学继续教育学

院毕业设计(论文)格式要求及写作格式”为准（详见附件 2）

2.专科论文查重

专科学生论文查重率在≤50%。

确保所提交毕业论文查重报告的真实性，不允许出现 P 图的

情况；

3.电子版论文及查重报告递交命名格式：

申请学位：学号—名字—论文题目(例：学位-20220302203—

张三—XXXXXXX)

4.论文递交形式：各单位统一收齐将电子版对接给冯老师（纸

质版递交时间另行通知）

由于本年度各高校论文要求严格，特要求各负责老师协助学

生进行论文格式修改。论文修改无误后发至邮箱，我处将不

在 进行格式校对、检查，且邮箱内论文将作为上报高校的最

终论 文。如因格式问题影响学生正常毕业，各负责老师需做

好学生

解作释工作。

西安科技大学继续教育学院

2024.1.15

附件1

	西安科技大学继续教育学院文件